
1 

 

 

    SLOVÁCKÉ   MUZEUM  V UHERSKÉM HRADIŠTI 

                                 příspěvková organizace, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, tel 572 551 370 
                       -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

DODATEK č. 1 
ke  

SMLOUVĚ O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„Slovácké muzeum UH, p. o. – depozitář zemědělského nářadí Topolná“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJESTAVBY: 
 

 
1.1. Objednatel : Slovácké muzeum v Uherském Hradišti,  
  příspěvková organizace 
Sídlo : Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : PhDr. Ivo Frolec - ředitel 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : PhDr. Ivo Frolec, ředitel 
b) ve věcech technických : Jitka Zpěváková -  vedoucí ekonomicko-provozního oddělení 
IČ : 00092126 
DIČ : 00092126 
Bankovní ústav : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel. / Fax : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
1.1. Zhotovitel : GSR s.r.o.  
Sídlo : J.E.Purkyně 1272, 686 06  Uherské Hradiště 
Statutární orgán :  Josef Grebík – jednatel  
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44579  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :  Josef Grebík - jednatel 
    
b) ve věcech technických : Zbyněk Rak  
   
IČ : 26908387 
DIČ : CZ26908387 
Bankovní ústav :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel. / Fax :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail :  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

Na základě požadavků objednatele došlo k úpravě původní SOD ze dne 03.07.23017   
o následující změny upřesněných bodů v přiloženém rozpočtu, které jsou součástí Zl č.1 a tvoří jeho nedílnou 
součást. 

 
 
 



2 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA 
 

Původní předmět díla označený ve smlouvě o dílo ze dne 03. 07.2017 jako „Slovácké muzeum UH, p. o. – 
depozitář zemědělského nářadí Topolná“ se upravuje o vícepráce a méněpráce, specifikované 
v přiloženém položkovém rozpočtu.  Dodatek se týká  úpravy stávající kanalizace a zaústění  dešťové 
kanalizace z nové stavby depozitáře do jednotné obecní kanalizační stoky a vybudování nové  revizní 
šachty. 

2. TERMÍN DÍLA 

Bod 3.4. SOD se doplňuje  o následující znění: 

Dokončení prací souvisejících s tímto dodatkem , včetně předání a  převzetí díla se stanovuje termín nejpozději 
do 10.12. 2017 . Tento dodatek bude realizován za předpokladu  jeho schválení v RZK dne 27.11. 2017.  

 

4. CENA DÍLA 
 
Původní text smlouvy  o dílo  ze dne 03. 07. 2017, čl. 4, odst. 4.2. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 
Cena podle původní smlouvy stanovená částkou: 
 
     1 129 026,00 Kč (bez DPH) 

237 095,000 Kč DPH 21% 
1 366 121,00 Kč (včetně DPH)  

(slovy: jedenmiliontřistasšedesátšesttisícjednostodvacejednakorunčeských) 
 

se z důvodu změny předmětu díla (vícepráce a méněpráce), které řeší Změnový list č.1 upravuje o částku 
 

63 390,00 Kč (bez DPH) 
13 312,00 Kč DPH 21% 

76 702,00 Kč (včetně DPH) 
 
Nová cena díla činí: 

1 192 416,00 Kč (bez DPH) 
250 407,00 Kč DPH 21% 

1 442 823,00 Kč (včetně DPH) 
(slovy: jedenmiliončtyřistačtyřicedvatisíceosmsedvacetřikorunyčeské) 

 
Rekapitulace  provedených změn dodatku č.1: 

Smluvní ujednání Cena bez DPH DPH 21% Celkem 

SOD ze dne 6.9.2010 1 129 026,00 237 095,00 1 366 121,00 

Dodatek č. 1 celkem 63 390,00 13 312,00  76 702,00 

z toho  vícepráce 67 100,00 14 091,00 81 191,00 

            méněpráce -3 710,00 -779,00  - 4 489,00 

Cena díla po provedených 
změnách 

 
1 192 416,00 

 
250 407,00 

 
1 442 823,00 

 
     DPH bude odvedena v rámci přenesené daňové povinnosti objednatelem díla. 
 
 

V Uherském Hradišti dne………………                        V Uherském Hradišti dne ……………………… 

 
 
 
…………………………………………….       …………………………………………………. 
                  objednatel       zhotovitel 
 

 
Příloha: Změnový list č 1 


